Директору МБОУ «Ермошкинская СОШ» Г.Г.Сорокину

(Фамилия Имя Отчество заявителя)

(дата рождения, место рождения)

Адрес места жительства:

Тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу допустить меня к  участию в индивидуальном отборе для зачисления в 10

класс _____________________________________________________профиля на основании
(технологического, гуманитарного, социально-экономического, естественно-научного)
результатов ГИА по предметам:

математика_____________(                         ),

русский язык____________(_____________),

Экзамены по выбору ________________________

Обучение прошу организовать на ____________________________ языке.

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать_________________________________________________________________________
                                                       (фамилия, имя, отчество)

____________________________________________________________________________
                             (адрес места жительства, контактный телефон, электронная почта (при наличии)

Отец_________________________________________________________________________
                                                     (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________
                          (адрес места жительства, контактный телефон, электронная почта (при наличии)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

«______» _________20____года                _______________/__________________________/
                                                                                                        (подпись)      (расшифровка подписи)

Предоставленные документы:

1. Заявление,

2. __________________________________________________________________________________.

------------------------------------------------------линия отрыва------------------------------------------------------

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим подтверждается факт приема заявления в 10 класс от

_________________________________________________________________________________________.

Дополнительную информацию можно получить на сайте http://www.erm-vurnar.edu21.cap.ru
Регистрационные данные заявления № _____________ от_______________________

Уполномоченное лицо по приему заявлений      ____________/ _____________________ /